Место и срок оказания услуг 

Место оказания 

услуг:  

В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.14, строение 3 

Срок оказания 

услуг:  

С 12 января 2026 по 31 декабря 2026 г. 

Начальная (максимальная) цена единицы услуги: 4 316 (Четыре тысячи триста 

шестнадцать) рублей 67 копеек, в т.ч. НДС. За единицу услуги считать один час оказания 

услуг по комплексному сопровождению программных продуктов на платформе «1С». В 

стоимость услуги включены все затраты Исполнителя, связанные с оказанием услуг, а 

также налоги и иные обязательные платежи в соответствии с требованиями действующего